
1 

 

Uchwała nr 24/III/2018 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 

 
 
w sprawie akcji „Radni sadzą las”. 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia: 
1. Powołać grupę roboczą w składzie: 

1) Maciej Bobrowski, 
2) Aniela Bogusz, 
3) Mikołaj Demczuk, 
4) Aleksandra Dolecka, 
5) Olga Gołacka, 
6) Jakub Jędruch, 
7) Aleksandra Kaczorowska, 
8) Kamil Konieczny, 
9) Weronika Książek, 
10) Wojciech Massalski, 
11) Zofia Matczuk, 
12) Zuzanna Oroń, 
13) Paulina Pazur, 
14) Katarzyna Rudzińska, 
15) Angelika Ruszniak, 
16) Martyna Stańko, 
17) Oskar Sternik, 
18) Maciej Szwałek, 
19) Mieszko Wnuk, 
20) Anna Wójcik, 
21) Karol Zając. 

2. Posadzić sadzonki drzew na terenie Nadleśnictwa Świdnik Leśnictwo 
Zemborzyce pod nadzorem tamtejszego leśniczego. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Ekologii i Infrastruktury  
 



2 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Uniłowski 


